
3. Münichsthaler Rieden-Trophy Seite 1

Seite 1: Wertung "nur 1 Runde

Seite 2: Wertung Damen, Wertung Herren 1

Seite 3: Wertung Herren 2

Seite 4: Wertung Herren 3, Gemeindewertung

Seite 5: Wertung 2 Runden Gesamt

Wertung "Nur 1 Runde"
Platz StartNr Nachname Vorname Verein Klasse Runde1 # Runde 2 # Gesamt

1 138 JANSER Georg --- 1 Runde 00:47:53,73 1 - - 00:47:53,73

2 41 FITZINGER Gottfried ARBÖ Merida Polizei Wien 1 Runde 00:48:36,28 2 - - 00:48:36,28

3 102 KOSTENSZKY Andreas --- 1 Runde 00:54:11,54 3 - - 00:54:11,54

4 142 SCHRAMM Johannes Tri Team Musketiere 1 Runde 00:57:05,06 4 - - 00:57:05,06

5 79 VOGL Helmut Keine Gnade für die Wade 1 Runde 00:58:02,54 5 - - 00:58:02,54

6 89 SCHWARZ Ferdinand Keine Gnade für die Wade 1 Runde 00:58:05,46 6 - - 00:58:05,46

7 141 MÜLLNER Helmut Tri Team Musketiere 1 Runde 01:03:13,31 7 - - 01:03:13,31

8 124 WALDHER Jürgen Sport Vollmann 1 Runde 01:04:34,87 8 - - 01:04:34,87

9 83 SCHNEIDER Martin --- 1 Runde 01:06:07,66 9 - - 01:06:07,66

10 5 GROEN Daniel --- 1 Runde 01:07:16,34 10 - - 01:07:16,34

11 37 VOLLMANN Patrick Sport Vollmann 1 Runde 01:08:06,33 11 - - 01:08:06,33

12 16 DEIMEL Gerald Sport Vollmann 1 Runde 01:09:31,52 12 - - 01:09:31,52

13 19 GÖSSINGER Günter --- 1 Runde 01:10:40,09 13 - - 01:10:40,09

14 109 FUCHS Bernhard --- 1 Runde 01:11:35,09 14 - - 01:11:35,09

15 30 RÖßLER Wolfgang STBA3 Wolkersdorf 1 Runde 01:12:11,55 15 - - 01:12:11,55

16 61 FISCHER Daniel --- 1 Runde 01:12:18,80 16 - - 01:12:18,80

17 17 BRANDLEHNER Christian WildYellowDucks 1 Runde 01:14:45,88 17 - - 01:14:45,88

18 96 AMBROSCH Robert WildYellowDucks 1 Runde 01:15:01,98 18 - - 01:15:01,98

19 73 SZEPESI Daniel --- 1 Runde 01:15:18,78 19 - - 01:15:18,78

20 65 ANGER Michael --- 1 Runde 01:17:09,73 20 - - 01:17:09,73

21 29 DÖLLER Leopold --- 1 Runde 01:18:53,25 21 - - 01:18:53,25

22 130 GREINER Florian --- 1 Runde 01:19:19,75 22 - - 01:19:19,75

23 10 SCHMIED Andreas Rastafari 1 Runde 01:20:47,59 23 - - 01:20:47,59

24 7 STÖCKL Lydia --- 1 Runde 01:20:52,76 24 - - 01:20:52,76

25 4 NEFFE Karl --- 1 Runde 01:21:01,34 25 - - 01:21:01,34

26 77 KLAUS Herbert MTB Nurmis 1 Runde 01:23:37,17 26 - - 01:23:37,17

27 78 BERTHOLD Horst MTB Nurmis 1 Runde 01:23:41,05 27 - - 01:23:41,05

28 20 SCHWARZ Andreas --- 1 Runde 01:29:22,57 28 - - 01:29:22,57

29 112 MOLNAR-MEZEI Alexa --- 1 Runde 01:34:47,89 29 - - 01:34:47,89

30 149 PFAFFL Gerald --- 1 Runde 01:36:51,68 30 - - 01:36:51,68

31 146 MAURER Rudolf --- 1 Runde 01:49:31,64 31 - - 01:49:31,64

32 120 PFAFFL Michael Musikverein Münichsthal 1 Runde 01:49:32,62 32 - - 01:49:32,62

33 6 PLEYL Daniel --- 1 Runde 02:08:43,55 33 - - 02:08:43,55

- 53 FEMBÖCK Michael Sport Vollmann 1 Runde 00:00:00,00 34 - - 00:00:00,00

- 118 JATSCHKA-EPPEL Michael --- 1 Runde 00:00:00,00 34 - - 00:00:00,00
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DAMENWERTUNG
Platz StartNr Nachname Vorname Verein Klasse Runde1 # Runde 2 # Gesamt

1 123 EMESZ Ulrike Trek-Mauntainbiker.at Damen 00:58:31,67 1 01:00:05,70 1 01:58:37,37

2 94 SCHWIENBACHER Silvia URC Bikestore.cc Damen 01:03:53,54 2 01:06:18,22 2 02:10:11,77

3 117 UNTERBÖCK Sabrina --- Damen 01:11:26,93 3 01:14:48,45 3 02:26:15,38

HERREN 1 (bis 34 Jahre)
Platz StartNr Nachname Vorname Verein Klasse Runde1 # Runde 2 # Gesamt

1 1 PFAFFL Stefan RC Kreuzer Bad Vöslau Herren 1 00:49:06,48 2 00:50:37,42 1 01:39:43,90

2 86 MAYR Dominik ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 00:49:04,30 1 00:51:12,41 2 01:40:16,71

3 139 ARTACKER Philipp velociped Herren 1 00:49:09,74 3 00:53:19,75 3 01:42:29,48

4 81 SAMES Mario Team Stepf Herren 1 00:50:13,26 4 00:54:29,12 4 01:44:42,38

5 36 STAUDINGER Mario Sport Vollmann Herren 1 00:51:52,39 5 00:55:41,72 6 01:47:34,11

6 58 HORVATH Zsolt ThreeGiants Herren 1 00:52:42,07 8 00:55:09,18 5 01:47:51,25

7 2 HIESS Michael --- Herren 1 00:52:11,48 6 00:55:44,26 7 01:47:55,74

8 9 KRENN Reinhard --- Herren 1 00:53:11,44 10 00:56:28,10 8 01:49:39,54

9 87 BARISCH Stefan LAC Harlekin Herren 1 00:53:41,24 11 00:56:37,20 9 01:50:18,44

10 99 LUKONDYA Juma --- Herren 1 00:53:10,32 9 00:57:18,00 10 01:50:28,33

11 68 GRUBER Martin ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 00:52:17,76 7 00:59:22,42 11 01:51:40,18

12 129 MECHTLER Thomas Sport Vollmann Herren 1 00:55:39,88 13 00:59:56,59 12 01:55:36,48

13 137 MALIK Patrick RC Mödling Herren 1 00:55:38,57 12 01:02:28,52 14 01:58:07,09

14 110 MOLNAR Attila ThreeGiants Herren 1 00:58:33,58 14 01:00:25,63 13 01:58:59,21

15 25 CZERNY Stefan --- Herren 1 01:00:10,62 17 01:04:34,54 15 02:04:45,16

16 126 NOVAK Thomas ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 00:59:44,55 16 01:05:15,73 17 02:05:00,28

17 44 PETER Michael Haulmbiker Herren 1 00:59:39,86 15 01:06:38,33 18 02:06:18,18

18 93 ROHRINGER Thomas --- Herren 1 01:03:21,47 19 01:05:10,24 16 02:08:31,70

19 115 LANGER Florian LAC Harlekin Herren 1 01:02:46,57 18 01:10:32,78 19 02:13:19,35

20 49 HUFNAGL Martin SC-Lagermax Herren 1 01:08:05,44 20 01:13:12,29 20 02:21:17,73

21 131 SCHEIDL Daniel --- Herren 1 01:13:08,71 22 01:15:22,50 21 02:28:31,21

22 104 WOSTAL Martin MGA Herren 1 01:19:41,53 23 01:20:10,04 22 02:39:51,57

- 74 HEINDL Wolfgang Flughafen Wien Herren 1 01:28:39,90 25 22:31:20,10 24 00:00:00,00

- 125 HACKL Philipp Sport Vollmann Herren 1 01:13:07,44 21 22:46:52,56 26 00:00:00,00

- 135 LANSCHÜTZER Clemens --- Herren 1 01:39:02,72 26 22:20:57,28 23 00:00:00,00

- 147 KOLLER Michael --- Herren 1 01:26:12,03 24 22:33:47,97 25 00:00:00,00
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HERREN 2 (35 bis 49 Jahre)
Platz StartNr Nachname Vorname Verein Klasse Runde1 # Runde 2 # Gesamt

1 108 REIDINGER René 2radchaoten.com Herren 2 00:47:52,73 1 00:46:35,12 1 01:34:27,85

2 60 TRUMMER Rudolf Toms Radhaus Herren 2 00:48:37,26 3 00:49:05,62 2 01:37:42,88

3 95 VELA Oswald URC Bikestore.cc Herren 2 00:48:27,36 2 00:49:20,64 3 01:37:48,00

4 75 MAHMIC Nedzad KES Urban-X Bos.Krupa BiH Herren 2 00:49:07,35 4 00:50:34,77 4 01:39:42,13

5 71 SCHUCH Günther BikeManiac Herren 2 00:50:51,30 6 00:53:16,03 5 01:44:07,33

6 98 SCHLAGER Roland 2radchaoten.com Herren 2 00:50:49,05 5 00:54:12,70 8 01:45:01,76

7 113 MITTERBACHER Michael URC Bikestore.cc Herren 2 00:51:24,57 7 00:53:39,65 7 01:45:04,22

8 92 SIEGL Franz Tri Team Musketiere Herren 2 00:51:31,70 8 00:53:34,22 6 01:45:05,92

9 122 HÄNSEL Andreas Trek-Mauntainbiker.at Herren 2 00:53:00,00 12 00:54:42,64 9 01:47:42,64

10 27 MAYER Stefan Sport Vollmann Herren 2 00:52:31,01 11 00:55:52,56 10 01:48:23,57

11 69 MÜLLER Gerfried Toms Radhaus/LAC Harlekin Herren 2 00:53:42,99 13 00:56:35,73 12 01:50:18,73

12 62 KAZMIRSKI Erwin URC Spk Renner Langenlois Herren 2 00:55:45,43 19 00:56:05,18 11 01:51:50,62

13 22 ESBERGER Thomas ARBÖ Sparkasse Neunkirchen Herren 2 00:52:16,85 10 01:00:25,19 19 01:52:42,04

14 128 UNGAR Hubert LC-Blattla Herren 2 00:55:17,43 16 00:58:00,10 13 01:53:17,53

15 66 KUGI Stephan velociped by kugi Herren 2 00:55:15,36 14 00:58:38,33 15 01:53:53,69

16 133 NEUGEBAUER Herbert URC Bikestore.cc Herren 2 00:55:19,37 17 00:59:57,74 17 01:55:17,10

17 46 KRAUS Christian ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 2 00:55:46,15 20 00:59:31,51 16 01:55:17,66

18 72 SPREITZER Alex MC Sabotage Herren 2 00:55:16,43 15 01:00:06,11 18 01:55:22,55

19 107 AST Adam 2radchaoten.com Herren 2 00:58:32,67 22 00:58:31,40 14 01:57:04,07

20 43 JANTZEN Thomas 2radchaoten.com Herren 2 00:55:44,64 18 01:01:45,39 21 01:57:30,03

21 85 PÜRKL Ronnie TriTeam Neudorf/LAC Harlekin Herren 2 00:57:53,04 21 01:01:15,91 20 01:59:08,95

22 105 SCHÖNWÄLDER Herwig KTM Donau Fritzi Racing Herren 2 00:59:36,69 24 01:05:51,53 23 02:05:28,22

23 114 NECAS Peter ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 2 01:03:49,71 29 01:03:42,50 22 02:07:32,21

24 84 MAYER Michael --- Herren 2 00:58:47,63 23 01:08:52,15 30 02:07:39,77

25 80 FOIDL-WIDHALM Alfred --- Herren 2 01:01:22,58 25 01:06:18,42 24 02:07:41,00

26 28 KARL Günther URC Bikestore.cc Herren 2 01:01:34,52 26 01:07:34,41 26 02:09:08,93

27 76 SMIDA Wolfgang 2radchaoten.com Herren 2 01:02:16,20 28 01:07:33,86 25 02:09:50,06

28 136 TIEFENBACHER Thomas Racing Rohrbach Herren 2 01:02:09,51 27 01:08:34,04 28 02:10:43,55

29 143 MÜLLNER Bernhard Tri Team Musketiere Herren 2 01:03:51,83 30 01:08:38,37 29 02:12:30,20

30 24 PACHOLIK Peter 2radchaoten.com Herren 2 01:03:56,74 31 01:09:57,98 33 02:13:54,72

31 132 BADSTUBER Roman --- Herren 2 01:06:21,07 38 01:07:34,76 27 02:13:55,83

32 97 KOSEL Thomas RC CFK Ovilava Herren 2 01:04:53,96 35 01:10:16,50 34 02:15:10,46

33 11 JOBANEK Michael --- Herren 2 01:04:59,44 36 01:10:39,35 35 02:15:38,79

34 70 SCHWARZ Christian --- Herren 2 01:06:33,80 39 01:09:30,29 31 02:16:04,09

35 55 BUZA Andreas --- Herren 2 01:04:10,44 32 01:12:07,94 36 02:16:18,38

36 64 JATSCHKA Thomas URC Bikestore.cc Herren 2 01:04:42,51 34 01:12:11,50 37 02:16:54,01

37 42 ZÖRNER Matthias --- Herren 2 01:07:07,61 40 01:09:51,10 32 02:16:58,71

38 144 SCHAMBÖCK Herbert --- Herren 2 01:06:09,46 37 01:14:15,49 38 02:20:24,96

39 145 SCHUPPIK Otto Sport Vollmann Herren 2 01:08:03,26 41 01:14:29,20 39 02:22:32,46

40 39 HACKL Manfred --- Herren 2 01:04:19,88 33 01:18:13,84 40 02:22:33,72

41 88 KARAMAN Philipp Nidal --- Herren 2 01:10:23,52 42 01:19:36,93 41 02:30:00,46

42 35 KRISTEN Eberhard MTB Nurmis Herren 2 01:10:44,27 43 01:19:57,00 42 02:30:41,27

43 33 SCHNEIDER Martin 2radchaoten.com Herren 2 01:11:38,99 46 01:21:21,99 43 02:33:00,97

44 101 ZUSCHROTT Hannes --- Herren 2 01:11:34,15 45 01:23:19,58 44 02:34:53,73

45 119 STACH Andreas --- Herren 2 01:15:45,91 47 01:35:09,08 45 02:50:54,99

- 18 HORACEK Alexander --- Herren 2 01:45:00,04 52 22:14:59,96 47 00:00:00,00

- 31 METZGER Patrick --- Herren 2 01:18:54,18 50 22:41:05,82 49 00:00:00,00

- 32 BÖHM Thomas --- Herren 2 01:10:52,59 44 22:49:07,41 52 00:00:00,00

- 50 HABERLE Udo SC-Lagermax Herren 2 01:34:55,82 51 22:25:04,18 48 00:00:00,00

- 82 HÖNIGSBERGER Martin RC Elektrotechnik Körrer Herren 2 00:51:34,34 9 23:08:25,66 53 00:00:00,00

- 91 NEUBERGER Karl Tri Team Musketiere Herren 2 01:16:04,37 48 22:43:55,63 51 00:00:00,00

- 127 THALER Werner Sport Vollmann Herren 2 01:16:58,85 49 22:43:01,15 50 00:00:00,00

- 134 PUNZ Paul RC Star Bike Herren 2 02:04:20,70 53 21:55:39,30 46 00:00:00,00
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HERREN 3 (ab 50 Jahre)
Platz StartNr Nachname Vorname Verein Klasse Runde1 # Runde 2 # Gesamt

1 13 GEIER Felix KTM Donau Fritzi Racing Herren 3 00:51:35,99 1 00:53:48,23 1 01:45:24,22

2 106 KRAUS Fritz ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 3 00:54:18,03 2 00:57:20,83 2 01:51:38,85

3 140 MAUSER Josef Tri Team Musketiere Herren 3 00:56:54,01 3 01:03:09,01 4 02:00:03,02

4 23 TERTSCH Manfred Leiseradler Herren 3 00:59:56,00 4 01:02:43,58 3 02:02:39,58

5 111 BISKUP Jonny PSV Giga Sport Milleniumstravel Herren 3 01:01:21,77 5 01:04:26,99 5 02:05:48,76

6 52 RATH Ferdinand J.R.'s. Bike Service / FF-Unterwolfsbach Herren 3 01:02:28,48 6 01:05:13,67 6 02:07:42,14

7 116 PELZER Lorenz Tri Neudorf/LAC Harlekin Herren 3 01:03:48,43 7 01:08:02,06 7 02:11:50,48

8 57 KARGL Manfred RC Star Bike Herren 3 01:04:07,26 8 01:08:53,87 8 02:13:01,12

9 121 KRENN Wolfgang --- Herren 3 01:05:14,74 9 01:12:10,91 9 02:17:25,65

10 148 ZOBEK Peter Wienenergie Herren 3 01:06:36,62 10 01:17:28,37 12 02:24:04,99

11 45 WOHNER Leopold --- Herren 3 01:10:51,60 12 01:14:55,22 11 02:25:46,82

12 59 BAUER Erich --- Herren 3 01:12:05,59 13 01:13:52,54 10 02:25:58,13

13 48 MEINHART Josef SC-Lagermax Herren 3 01:10:09,96 11 01:18:00,19 13 02:28:10,15

14 47 STEINER Josef SC-Lagermax Herren 3 01:13:05,77 14 01:19:53,75 14 02:32:59,52

15 90 KÖCHL Franz LAC Harlekin Herren 3 01:16:51,05 15 01:24:54,78 15 02:41:45,84

GEMEINDEWERTUNG
Platz StartNr Nachname Vorname Verein Klasse Runde1

1 1 PFAFFL Stefan RC Kreuzer Bad Vöslau Herren 1 00:49:06,48

2 9 KRENN Reinhard --- Herren 1 00:53:11,44

3 105 SCHÖNWÄLDER Herwig KTM Donau Fritzi Racing Herren 2 00:59:36,69

4 141 MÜLLNER Helmut Tri Team Musketiere 1 Runde 01:03:13,31

5 121 KRENN Wolfgang --- Herren 3 01:05:14,74

6 5 GROEN Daniel --- 1 Runde 01:07:16,34

7 19 GÖSSINGER Günter --- 1 Runde 01:10:40,09

8 33 SCHNEIDER Martin 2radchaoten.com Herren 2 01:11:38,99

9 30 RÖßLER Wolfgang STBA3 Wolkersdorf 1 Runde 01:12:11,55

10 96 AMBROSCH Robert WildYellowDucks 1 Runde 01:15:01,98

11 73 SZEPESI Daniel --- 1 Runde 01:15:18,78

12 10 SCHMIED Andreas Rastafari 1 Runde 01:20:47,59

13 7 STÖCKL Lydia --- 1 Runde 01:20:52,76

14 4 NEFFE Karl --- 1 Runde 01:21:01,34

15 20 SCHWARZ Andreas --- 1 Runde 01:29:22,57

16 149 PFAFFL Gerald --- 1 Runde 01:36:51,68

17 146 MAURER Rudolf --- 1 Runde 01:49:31,64

18 120 PFAFFL Michael Musikverein Münichsthal 1 Runde 01:49:32,62
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Wertung 2 Runden Gesamt (1)
Platz StartNr Nachname Vorname Verein Klasse Runde1 # Runde 2 # Gesamt

1 108 REIDINGER René 2radchaoten.com Herren 2 00:47:52,73 1 00:46:35,12 1 01:34:27,85

2 60 TRUMMER Rudolf Toms Radhaus Herren 2 00:48:37,26 3 00:49:05,62 2 01:37:42,88

3 95 VELA Oswald URC Bikestore.cc Herren 2 00:48:27,36 2 00:49:20,64 3 01:37:48,00

4 75 MAHMIC Nedzad KES Urban-X Bos.Krupa BiH Herren 2 00:49:07,35 6 00:50:34,77 4 01:39:42,13

5 1 PFAFFL Stefan RC Kreuzer Bad Vöslau Herren 1 00:49:06,48 5 00:50:37,42 5 01:39:43,90

6 86 MAYR Dominik ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 00:49:04,30 4 00:51:12,41 6 01:40:16,71

7 139 ARTACKER Philipp velociped Herren 1 00:49:09,74 7 00:53:19,75 8 01:42:29,48

8 71 SCHUCH Günther BikeManiac Herren 2 00:50:51,30 10 00:53:16,03 7 01:44:07,33

9 81 SAMES Mario Team Stepf Herren 1 00:50:13,26 8 00:54:29,12 13 01:44:42,38

10 98 SCHLAGER Roland 2radchaoten.com Herren 2 00:50:49,05 9 00:54:12,70 12 01:45:01,76

11 113 MITTERBACHER Michael URC Bikestore.cc Herren 2 00:51:24,57 11 00:53:39,65 10 01:45:04,22

12 92 SIEGL Franz Tri Team Musketiere Herren 2 00:51:31,70 12 00:53:34,22 9 01:45:05,92

13 13 GEIER Felix KTM Donau Fritzi Racing Herren 3 00:51:35,99 14 00:53:48,23 11 01:45:24,22

14 36 STAUDINGER Mario Sport Vollmann Herren 1 00:51:52,39 15 00:55:41,72 16 01:47:34,11

15 122 HÄNSEL Andreas Trek-Mauntainbiker.at Herren 2 00:53:00,00 21 00:54:42,64 14 01:47:42,64

16 58 HORVATH Zsolt ThreeGiants Herren 1 00:52:42,07 20 00:55:09,18 15 01:47:51,25

17 2 HIESS Michael --- Herren 1 00:52:11,48 16 00:55:44,26 17 01:47:55,74

18 27 MAYER Stefan Sport Vollmann Herren 2 00:52:31,01 19 00:55:52,56 18 01:48:23,57

19 9 KRENN Reinhard --- Herren 1 00:53:11,44 23 00:56:28,10 20 01:49:39,54

20 87 BARISCH Stefan LAC Harlekin Herren 1 00:53:41,24 24 00:56:37,20 22 01:50:18,44

21 69 MÜLLER Gerfried Toms Radhaus/LAC Harlekin Herren 2 00:53:42,99 25 00:56:35,73 21 01:50:18,73

22 99 LUKONDYA Juma --- Herren 1 00:53:10,32 22 00:57:18,00 23 01:50:28,33

23 106 KRAUS Fritz ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 3 00:54:18,03 26 00:57:20,83 24 01:51:38,85

24 68 GRUBER Martin ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 00:52:17,76 18 00:59:22,42 28 01:51:40,18

25 62 KAZMIRSKI Erwin URC Spk Renner Langenlois Herren 2 00:55:45,43 34 00:56:05,18 19 01:51:50,62

26 22 ESBERGER Thomas ARBÖ Sparkasse Neunkirchen Herren 2 00:52:16,85 17 01:00:25,19 34 01:52:42,04

27 128 UNGAR Hubert LC-Blattla Herren 2 00:55:17,43 29 00:58:00,10 25 01:53:17,53

28 66 KUGI Stephan velociped by kugi Herren 2 00:55:15,36 27 00:58:38,33 27 01:53:53,69

29 133 NEUGEBAUER Herbert URC Bikestore.cc Herren 2 00:55:19,37 30 00:59:57,74 31 01:55:17,10

30 46 KRAUS Christian ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 2 00:55:46,15 35 00:59:31,51 29 01:55:17,66

31 72 SPREITZER Alex MC Sabotage Herren 2 00:55:16,43 28 01:00:06,11 33 01:55:22,55

32 129 MECHTLER Thomas Sport Vollmann Herren 1 00:55:39,88 32 00:59:56,59 30 01:55:36,48

33 107 AST Adam 2radchaoten.com Herren 2 00:58:32,67 39 00:58:31,40 26 01:57:04,07

34 43 JANTZEN Thomas 2radchaoten.com Herren 2 00:55:44,64 33 01:01:45,39 37 01:57:30,03

35 137 MALIK Patrick RC Mödling Herren 1 00:55:38,57 31 01:02:28,52 38 01:58:07,09

36 123 EMESZ Ulrike Trek-Mauntainbiker.at Damen 00:58:31,67 38 01:00:05,70 32 01:58:37,37

37 110 MOLNAR Attila ThreeGiants Herren 1 00:58:33,58 40 01:00:25,63 35 01:58:59,21

38 85 PÜRKL Ronnie TriTeam Neudorf/LAC Harlekin Herren 2 00:57:53,04 37 01:01:15,91 36 01:59:08,95

39 140 MAUSER Josef Tri Team Musketiere Herren 3 00:56:54,01 36 01:03:09,01 40 02:00:03,02

40 23 TERTSCH Manfred Leiseradler Herren 3 00:59:56,00 45 01:02:43,58 39 02:02:39,58

41 25 CZERNY Stefan --- Herren 1 01:00:10,62 46 01:04:34,54 43 02:04:45,16

42 126 NOVAK Thomas ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 00:59:44,55 44 01:05:15,73 46 02:05:00,28

43 105 SCHÖNWÄLDER Herwig KTM Donau Fritzi Racing Herren 2 00:59:36,69 42 01:05:51,53 47 02:05:28,22

44 111 BISKUP Jonny PSV Giga Sport Milleniumstravel Herren 3 01:01:21,77 47 01:04:26,99 42 02:05:48,76

45 44 PETER Michael Haulmbiker Herren 1 00:59:39,86 43 01:06:38,33 50 02:06:18,18

46 114 NECAS Peter ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 2 01:03:49,71 56 01:03:42,50 41 02:07:32,21

47 84 MAYER Michael --- Herren 2 00:58:47,63 41 01:08:52,15 57 02:07:39,77

48 80 FOIDL-WIDHALM Alfred --- Herren 2 01:01:22,58 48 01:06:18,42 49 02:07:41,00

49 52 RATH Ferdinand J.R.'s. Bike Service / FF-Unterwolfsbach Herren 3 01:02:28,48 52 01:05:13,67 45 02:07:42,14

50 93 ROHRINGER Thomas --- Herren 1 01:03:21,47 54 01:05:10,24 44 02:08:31,70

51 28 KARL Günther URC Bikestore.cc Herren 2 01:01:34,52 49 01:07:34,41 52 02:09:08,93

52 76 SMIDA Wolfgang 2radchaoten.com Herren 2 01:02:16,20 51 01:07:33,86 51 02:09:50,06

53 94 SCHWIENBACHER Silvia URC Bikestore.cc Damen 01:03:53,54 58 01:06:18,22 48 02:10:11,77

54 136 TIEFENBACHER Thomas Racing Rohrbach Herren 2 01:02:09,51 50 01:08:34,04 55 02:10:43,55

55 116 PELZER Lorenz Tri Neudorf/LAC Harlekin Herren 3 01:03:48,43 55 01:08:02,06 54 02:11:50,48

56 143 MÜLLNER Bernhard Tri Team Musketiere Herren 2 01:03:51,83 57 01:08:38,37 56 02:12:30,20

57 57 KARGL Manfred RC Star Bike Herren 3 01:04:07,26 60 01:08:53,87 58 02:13:01,12

58 115 LANGER Florian LAC Harlekin Herren 1 01:02:46,57 53 01:10:32,78 63 02:13:19,35

59 24 PACHOLIK Peter 2radchaoten.com Herren 2 01:03:56,74 59 01:09:57,98 61 02:13:54,72

60 132 BADSTUBER Roman --- Herren 2 01:06:21,07 68 01:07:34,76 53 02:13:55,83

61 97 KOSEL Thomas RC CFK Ovilava Herren 2 01:04:53,96 64 01:10:16,50 62 02:15:10,46

62 11 JOBANEK Michael --- Herren 2 01:04:59,44 65 01:10:39,35 64 02:15:38,79

63 70 SCHWARZ Christian --- Herren 2 01:06:33,80 69 01:09:30,29 59 02:16:04,09

64 55 BUZA Andreas --- Herren 2 01:04:10,44 61 01:12:07,94 65 02:16:18,38

65 64 JATSCHKA Thomas URC Bikestore.cc Herren 2 01:04:42,51 63 01:12:11,50 67 02:16:54,01

66 42 ZÖRNER Matthias --- Herren 2 01:07:07,61 71 01:09:51,10 60 02:16:58,71

67 121 KRENN Wolfgang --- Herren 3 01:05:14,74 66 01:12:10,91 66 02:17:25,65

68 144 SCHAMBÖCK Herbert --- Herren 2 01:06:09,46 67 01:14:15,49 70 02:20:24,96

69 49 HUFNAGL Martin SC-Lagermax Herren 1 01:08:05,44 73 01:13:12,29 68 02:21:17,73

70 145 SCHUPPIK Otto Sport Vollmann Herren 2 01:08:03,26 72 01:14:29,20 71 02:22:32,46

71 39 HACKL Manfred --- Herren 2 01:04:19,88 62 01:18:13,84 77 02:22:33,72

72 148 ZOBEK Peter Wienenergie Herren 3 01:06:36,62 70 01:17:28,37 75 02:24:04,99
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Wertung 2 Runden Gesamt (2)
Platz StartNr Nachname Vorname Verein Klasse Runde1 # Runde 2 # Gesamt

73 45 WOHNER Leopold --- Herren 3 01:10:51,60 77 01:14:55,22 73 02:25:46,82

74 59 BAUER Erich --- Herren 3 01:12:05,59 82 01:13:52,54 69 02:25:58,13

75 117 UNTERBÖCK Sabrina --- Damen 01:11:26,93 79 01:14:48,45 72 02:26:15,38

76 48 MEINHART Josef SC-Lagermax Herren 3 01:10:09,96 74 01:18:00,19 76 02:28:10,15

77 131 SCHEIDL Daniel --- Herren 1 01:13:08,71 85 01:15:22,50 74 02:28:31,21

78 88 KARAMAN Philipp Nidal --- Herren 2 01:10:23,52 75 01:19:36,93 78 02:30:00,46

79 35 KRISTEN Eberhard MTB Nurmis Herren 2 01:10:44,27 76 01:19:57,00 80 02:30:41,27

80 47 STEINER Josef SC-Lagermax Herren 3 01:13:05,77 83 01:19:53,75 79 02:32:59,52

81 33 SCHNEIDER Martin 2radchaoten.com Herren 2 01:11:38,99 81 01:21:21,99 82 02:33:00,97

82 101 ZUSCHROTT Hannes --- Herren 2 01:11:34,15 80 01:23:19,58 83 02:34:53,73

83 104 WOSTAL Martin MGA Herren 1 01:19:41,53 91 01:20:10,04 81 02:39:51,57

84 90 KÖCHL Franz LAC Harlekin Herren 3 01:16:51,05 88 01:24:54,78 84 02:41:45,84

85 119 STACH Andreas --- Herren 2 01:15:45,91 86 01:35:09,08 85 02:50:54,99

86 74 HEINDL Wolfgang Flughafen Wien Herren 1 01:28:39,90 93 22:31:20,10 90 00:00:00,00

87 125 HACKL Philipp Sport Vollmann Herren 1 01:13:07,44 84 22:46:52,56 95 00:00:00,00

88 135 LANSCHÜTZER Clemens --- Herren 1 01:39:02,72 95 22:20:57,28 88 00:00:00,00

89 147 KOLLER Michael --- Herren 1 01:26:12,03 92 22:33:47,97 91 00:00:00,00

90 18 HORACEK Alexander --- Herren 2 01:45:00,04 96 22:14:59,96 87 00:00:00,00

91 31 METZGER Patrick --- Herren 2 01:18:54,18 90 22:41:05,82 92 00:00:00,00

92 32 BÖHM Thomas --- Herren 2 01:10:52,59 78 22:49:07,41 96 00:00:00,00

93 50 HABERLE Udo SC-Lagermax Herren 2 01:34:55,82 94 22:25:04,18 89 00:00:00,00

94 82 HÖNIGSBERGER Martin RC Elektrotechnik Körrer Herren 2 00:51:34,34 13 23:08:25,66 97 00:00:00,00

95 91 NEUBERGER Karl Tri Team Musketiere Herren 2 01:16:04,37 87 22:43:55,63 94 00:00:00,00

96 127 THALER Werner Sport Vollmann Herren 2 01:16:58,85 89 22:43:01,15 93 00:00:00,00

97 134 PUNZ Paul RC Star Bike Herren 2 02:04:20,70 97 21:55:39,30 86 00:00:00,00


